
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 List. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 38/2023 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1.  

Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2.  

Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 marca 2023 r. 

Id: 5AFA2ACD-D9AC-4AAI-91C0-7ACE3953E201. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
75O i Adm utratja pubbczna 167 467 00 I 780,00 169 24700 

75011 Urzędy wojewódzkie 102 467,00 1 780,00 104 247,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

102 399,00 1 780,00 104 179,00 

T58 Ą6zne rozIicenta 23 053 982,00 672W 00 23121 192,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 328 706,00 67210,00 395 916,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących wzakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

28706,00 67210,00 95916,00 

852 „ Pomoc spotetzna I 240 5g 99 75726,00 I 316 321,99 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia Z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

40 000,00 1 000,00 41 000,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

40 000,00 1 000,00 41 000,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

148 000 00 -1 000,00 147 000,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

148 000,00 -1 000,00 147 000,00 

85216 Zasiłki stałe 466 000,00 7 000,00 473 000,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

466 000,00 7 000,00 473 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 164 200,00 55230,00 219 430,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 800,00 70 700,00 106 500,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

128 400,00 -15 470,00 112 930,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 144 100,00 -100,00 144 000,00 

BeSTia Strona 1 Z 2 

ki: AFA2AC[)-D9"\k-4A\ I-9 CU-7ACE395k2() 



2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

144 10@,00 -100,00 144 000,00 

85295 Pozostała działalność  29 295,99 13596,00 42 891,99 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

29295,99 13 596,00 42 891,99 

855 -  Rodzina 7 120 90448 19 163 36 731606784 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 003 127,44 200 863,36 7203 990,80 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  biezącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7000000,00 200 000,00 7200 000,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 12744 863,36 1 990,80 

85503 Karta Dużej Rodziny 503,00 300,00 803,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50000 300,00 800,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

116 000,00 -6000,00 110 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących Z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

116 000,00 -6 000,00 110 000,00 

Razem: 62 868 175,48 339 879,36 63 208 054,84 

BeSTia Strona 2 z 2 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

„ 50lr Ł  I „ Admlniacja publiczna - 10 09 68699 f 780 00 10093 466,99 
75011 Urzędy wojewódzkie 102 399,00 1 780,00 104 179,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 865,00 1 563,00 67 428,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 322,00 269,00 11 591,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 614,00 38,00 1 652,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 922,76 -90,00 19 832,76 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 461 587,99 0,00 9 461 587,99 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 800,00 -1 250,00 210 550,00 

4300 Zakup usług pozostałych 443 906,00 1 250,00 445 156,00 

8QF „ „ „ Oświata iwychowanie 12 2,72 014,98 36 77074 12308 78572 
80101 Szkoły podstawowe 10 501 036,40 29 915,10 10 530 951,50 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
bieżących związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 

16 146,48 29915,10 46 061,58 

80104 Przedszkola 1 431 203,58 6 855,64 1 438 059,22 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
bieżących związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 

203,58 6 855,64 7 059,22 

„ Rodzina 2 90148 I 16336 4 064,84 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 127,44 863,36 1 990,80 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o ktorych mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 127,44 863,36 1 990,80 

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 300,00 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418,00 250,00 668,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00 43,00 115,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 7,00 17,00 

90O - Gospodarka komnaia rochronaodowjska. „ 6 159 30800 0,00 6 159 308,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 829 740,00 0,00 2 829 740,00 

4270 Zakup usług remontowych 93 000,00 30 000,00 123 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

]d. \lA2ACE)- )AC-IAAI-9IC-7(h53IH. „Ill\ 



4300 Zakup usług pozostałych 1 578 240,00 -30 000,00 1 548 24000 

90095 Pozostała działatność  238 000,00 0,00 238 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00 -20 000,00 215 000,00 

Razem: 45 682 082,55 39714,10 45 721 796,65 

BeSTia Strona 2 Z 2 

Iii: 5A A2\Cl)-[)9A-tAA I-9 ł CU-7A(lĄ )13ł-2Ol. Stroiui 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

